
                                                   
                                                                 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
   

от 07.11.2022 г.                                                                              № 6-39-2

«О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
территории городского 
округа ЗАТО Шиханы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на
основании  Устава  муниципального  образования  города  Шиханы  Саратовской
области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки территории
городского  округа  ЗАТО  Шиханы Саратовской  области,  утверждённый
решением Собрания депутатов от 30.03.2017 № 5-13-1 «О внесении изменений в
Правила  землепользования  и  застройки  городского  округа  ЗАТО  Шиханы
Саратовской области»:

1.1. В статью 41. «Перечень территориальных зон, выделенных на карте
градостроительного  зонирования  территории  городского  округа  ЗАТО
Шиханы»: 

-  Ж-1  Зона  индивидуальной  усадебной  жилой  застройки на  Р-1  Зона
парков, скверов, бульваров (в районе ул. Полещикова, д. 22).

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального 
образования город Шиханы     

                               
          А.В. Лещенко

Председатель Собрания 
депутатов города Шиханы

                Ю.А. Бирюков


